
Uchwała Nr 12/79/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 22 lutego 2007 r. 

 
 
w sprawie: zmiany stawek czynszu w przychodni w Gostyniu 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142, poz. 1592 z 2001r. ze zmianami) 

oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/114/2000 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 kwietnia 2000 r. 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania (Dz.U.W.Wielk. Nr 43, poz. 508) 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Podwyższa się obowiązujące stawki czynszu w przychodni w Gostyniu o kwotę: 

1) 1,5 zł za 1 m2 z tytułu podniesienia standardu obiektu poprzez wyposażenie go w dźwig 

osobowy, 

2)  1,0 zł za 1 m2 z tytułu podniesienia standardu pomieszczeń poprzez wykonanie remontu 

kapitalnego. 

2. Podwyższenie stawki czynszu opisane w ust. 1 pkt 1 i 2 kumuluje się w przypadku lokali 

spełniających wskazane warunki. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście.  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


